
Lačnov
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.178780N, 18.016497E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1422 (602 let) Katastrální výměra: 1 530 ha

Počet obyvatel: 842 PSČ: 756 12

Adresa URL: www.lacnov.eu

Počet obyvatel obce Lačnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

67 346 67 362 842

Historie počtu obyvatel obce Lačnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 67 346 67 362 -9 842
1.1.2023 66 346 70 369 -8 851
1.1.2022 65 353 65 376 15 859
1.1.2021 63 351 64 366 1 844
1.1.2020 60 355 64 364 -15 843
1.1.2019 63 355 71 369 0 858
1.1.2018 63 353 69 373 7 858
1.1.2017 64 352 64 371 0 851
1.1.2016 65 351 64 371 -1 851
1.1.2015 68 349 68 367 -7 852
1.1.2014 63 352 73 371 -7 859
1.1.2013 65 355 75 371 866
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